Yönetim Kurulu tarafından 08/07/2021 tarihli kararı ile; Şirketimizin 
finansal yükümlülüklerinin azaltılması ve öz kaynaklarının güçlendirilmesi amacıyla; Şirket esas sözleşmesinin 
“Şirketin Sermayesi” ne ilişkin 6. maddesi hükmünün vermiş olduğu yetki çerçevesinde; 35.000.000-TL 
(OtuzbeşmilyonTürkLirası) olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, her biri 1-TL nominal değerde 7.177.729-TL 
(Yedimilyonyüzyetmişyedibinyediyüzyirmidokuz) TL olan Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin, mevcut pay 
sahiplerinin yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanarak, toplam satış tutarı 15.000.000-TL 
(OnbeşmilyonTürkLirası) olacak şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin (“BİST”) Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin 
Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde belirlenecek (baz fiyat ile nominal değerden aşağı olmamak üzere) 
pay satış fiyatına göre hesaplanacak nominal sermaye tutarı kadar artırılmasına, İş bu sermaye artırımı